
ČEZ ENERGO

NÁJEMNÍ SMLOUVA
C. SMLOUVY NÁJEMCE:

C. SMLOUVY PRONAJÍMATELE:

(dále pňu^c „ímtouya") uz.ivřona v souladu s ustanovcnimi § 2201 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také
pouze „občanský zákomk"}, v platném znění. mezi smluvními stranami:

SPOLEČNOST:
SE SÍDLEM:
KORESPONDENČNÍ ADRESA:
1C:
DIČ:

ČEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1li31/3, 140 00 Praha 4 Michle
Hrotovická 1202/27, 674 01 Třebič
29060109
CZ^9060109

zapsaná v Obchodnim rř-jstříku vedeném Městským soudem v Pra<:e, oddíl C, vložka 163691.
ZASTOUPENÁ: Ing. Martin Václavek, MBA - předseda rady jednatelů

Ing. Pavel Rokos - místopředseda rady jednatelů
Ing. Marcela Švrčková - člen rady jednatelů

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Čcskfi spoňtfln.i, fl.s.
ČÍSLO Úť l U: 5736332/0800
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH;

Ing. Lukáš Velký - obchodní ředitel
TELErON:
E-MAIL: ,„.,..-..-...,_„,
OSORY OPRÁVNĚNÉ JtiDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Michl Lukáé- irovoznť manažer
TELEFON:
E-MAII:

dále jen „Nájemce" a

SPOLEČNOST:
SE SÍDLEM:
1C:
DIČ;
ZASTOUPENÁ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE

TELEFON:
E-MAIL:
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE

TELEFON;
E MAIL:

Centrum sociálních služeb Hrabyně
Hrabync ?0?, /4/ 6/ Hrabynn .^
70630551
CZ706305.Li1
Mgr. Jarmila Absolonová, M BA - ředitelka
Česká iiárodiií banka
3732821/0710

VĚCECH OBCHODNÍCH:
Mgr. Jarmila Absolonová, MBA - ředitelka

VĚCECH TECHNICKÝCH:
Be. Zdeněk Trojek - technický náměstek

dále jen „Pronajímatel
dále společně také jen „smluvní stfOny"

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Lukáš Velký

Stiánka 1 i 6 ZA PRONAJIMAItLL OVLŘII WWÍ



T

ČEZ ENERGO

l.
PREAMBULE

1. Pronajímatel je vlastníkem následujících nemovitostí (vše dalo poure „Nemovitosti") zapsaných u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava na LV 392, nacházejících SR v
katastrálním území 646601 Hrnbynt':

pozemku pare. č. 1215/2, (tento pozemfk sp dňlp 07načuje také Jen jako „Pozemek").
2. Nájemce Je obchodní společností, podnik.ijící mimo jiné v oblasti výroby a dodávek tepelrié energie, a to

zejména ze zdrojů koinbinované výroby elektrické energie a tepla (dnlf! pauze „Zdroj KVEŤ'}.
3. Nájemce se dohodl s Pronajímatelem (dále také pouze „Odběratel") na dlouhodobé spolupráci, spoďvajíci

v dodávknch tcpclnó energie vyrobené ve Zdroji KVEŤ ve vlastnicivi Nájefnce ;, lim, že tento Zdroj KVEŤ bude
umíiitén po sjednanou dobu dodávek tRpclné energie Odběrateli na Nemovitostech Pronajimatele.
Pronajímatel s tímto souhlasí, je ochoten za sjednaných podmínek poskytnout Nájemci u?ivací právo k těmto
Ncmovítostpm.

4. Smliivni strany tedy v ffito souvislosti konstatují, že paralelně s touto snilouvou je Nájemcem a OdbérateleiTi
uzavřena Sinlauva u u^avřeiii budoucí smlouvy o dodávce tepelné energie ze Zdroje KVEŤ (dále pouze
„Smlouva o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie"), na jejímž 7,iklnric bude' následné při splnění
•ijednaných podminek uzavrena N.ijcmccm a Odběratelem smlouva o dodávce tepelné edergie (dále pouze
„Smlouva o dodávce tepelné energie"}. Dodávky tepelné pncrgie dle Smlouvy o dodávce tepelné energie
budou realizovány dle dohody Nájemce a Odběratele íe Zdroje KVEŤ, tvořeného těmito r,ouť,T;tmi:
a) samotným zařízením pro výrobu tepelné energie a elektřiny - kogeneraťni jednotkfl lcdom Qu.-into

1600 s tRpelným výkonem cca 166/' kWi (dále pouze „KGJ),

b) rozvodným tepelným zařízením včftnĚ nkumulaťní nádoby pro vyvedení tepelné energie do tepelné
sítě Odběratele tepelné energie (dále pouze „Rozvodné tepelné zařízeni"),

c) rozvodným zařízením pro vyvedení elektrické energie do distribuční šité n pňpadnfi do místní šité
vcctno trafo.stanicc (dále pou7C „Rozvody elektrické energie"}.

d) přípojkuu zemniho plynii .i dnlsich mndií pro provo7 KGJ (dále pouze „Přípojky médii").

II.
PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU

1. Proiiajirnalel touto smlouvou přfinechává Nájsmci k užívání části Pozemku o rozloze 311 m'' blíže
specifikované v příloze č. 1 tělo sinlouvy, kterou tvoři textová a grafická cast (vše dohromndy dňlc pouze
„Předmět nájmu"). Grafická čťist přílohy č. 1 specifikující Předmět nájmu se stává součástí teto smlouvy jejiiTi
pňpojeiiím k této smlouvě, popř.jejirn parafováním uprávnenými zástupci smluvních stran. Nájemce Předmět
nájmu od Pronajímatele do svého užívání přijímá a navazuje se zaplatit Pronajímatfili za užíváni PřRdmětu
nájmu sjednané nájfímnŘ.

2. Úťflem n.ijmu din této smlouvy je vytvořit základní předpoklad pro výkon práv a povionosti dle uzavřené
Smlouvy o budoucí smlouvě u dodávce tepelné energie, resp. Smlouvy o dodávce tepelné energie, tedy
poskytnout Nájemci prostor pro provoz Nájemcem pořizovaného Zdroje KVEŤ. Pronajimatel bere na vědomi,
že Nájemce v souvislosti s in.stfltticí a zprovo/něním Zdroje KVEŤ investoval výziiamné finanční prostředky a
navazuje se v rámci najemniho vztahu dle této smlouvy jednflt vždy tak, aby tento účel nebyl ohrožen.

3, Pi-ontijímatcl prohlašuje, že je vlastníkem Nemovitostí a že na Nemovitostech nevážnou žádná zástavní práva
a ani jiná věcná práva třetích osob, 7cjméng pak tiiková, která by bránila využití Předmětu nájmu způsobein a
za účelem, který je vyine/en touto smlouvou.

ZA NÁJEMCL OVĚŘIL ZNĚNÍ
liig. Lukúi Velký

Stránka 2 z 6 /A PKQNAJÍMAIIII OVIHII /NI'NÍ



-?-

CEZ ENERGO

III.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Pronajímatel přerfá Předmět nájmu Nájemci ve stavu zpúbubilcm k fadnómu užíváni a v tomto stavu jej budevla'itnim nákladem uriržoval.

2. Nájemce; je seznámen se stavem Předmětu nájmu. Pronajímatel nebude vzhledem k výše iivcdenéniu účelunňjmu «iěnit Předmět nájmu, pokud by taková změna omezila rádnfi provokování Zdroje KVEŤ v Předmětu
nájmu,

3. Nájemce je poviiien oznámit Pronajímateli bc; zbytečného odklariu potřeby oprav Předmětu nájmu, ktcrcmá provést Pronajícriatel, ri umožnit mu provedení těchtů i jiných nezbytných O|jrav, jinak odpovídá za škodu,která ncsplněnim teto povinností vznild.z V případe', že Prontijímatel tyto nezbytné opravy neprovedev pňtťiéřenč lhůtě, je tyto nezbytné opravy oprávněn provést Nájemce s lim, že je oprávněn požadovat ni)Pronajímateli náhradu účelné vynalažoných nákladů ve spojitosti s touto opravou.
4. Pronajímatel zajistí Nájemri řádný a neomezený přístup k Přpdmětu nájmi.i, a tu jak přes pňstupovc pozemkyk Předmětu nájmu.

5. Do Předmětu iiájmii jsou oprávněni vstoupit jak zamnstnanci Nájemce, tak i třetí osoby, kterýin ke vstupudo Predmctti nájffiu udělil Nájemcp souhlas, a to zejínéns za účelem provedeni nezbytných úkonů pro řádnýprovoz Zdrujfi KVEŤ, popř, pro účely průbé2nýrh kontrol Zdroje KVfcT, jelio oprav a revizi. Nájemce jfipovinen zajistit, aby všechny tyto osoby byly seznámeny s protipo7árníiTii a b<?7pečnostními předpisy n abytyto předpisy dodržovaly.

6. Pronajimatel nebude zajišťovat pro Nájeffice služby spojené s nájmem s výjimkou případů, kdy tak budevýslovné ujednňno v této smlouvě, v dodatcích k toto snilouvě, ve Smloiivě o budoucí smlouvě o dodávcetepelné energie. Smlouvě o dodávce tepelné energie, popř. v jiném smluvníiTi dokumontu. V těchtopnpddedi rovnp? sinluvni strany ujedntiji výši úhrady takovéto služby a způsob jejiho plíiceiii.

IV.
PLATBY

1, Nájemc-p se zavaziijo platit Pron.ijťirateli nájemné /a užívání PředmctU nájmu ve* výši - KČ rocnn

?. K částkám nájeinného bude připočtená nktuální sayha DPH. Piikliže k vydání kolaud.-icního souhlasu proužíváni Zdroje KVEŤ či k nabyti právní moci kolaudačního rozhodnutí pro ii7Ívání Zdroje KVEŤ dojdev průběhu běžného kalend.iřnřho roku, uhradí Nájfmce Pron.TJímaleli alikvotni část ročního nájemného.
3. Sjednaoé roční nájecriné bude hrazeno v pravidelných čtvrtletních pl.itbíich na z.ikladě laktiiry vysiavenfPronajímatelem se splatností 21 dnů ode rine doručení NájeiTici. PronajífTiatBl se zavazuje vystavit řakt-uru zakalefidářni čtvrtletí", za které se n.ijemné hradí, nejpozdčji do 10 finů po skončení tohoto kalendářního

čtvrtletí.

4. Výše uvedené nájemné a úhradu za služby poskytované Pronajímatelem v souvislosti S užíváním Předrnétunájmu, je Nájťrnce povinen plntit na účet PronajÍiTiatflo uvedený v záhlaví této smlouvy.
b, Smluvní strany se dohodly na plntbách formou bezhutovostního b.inkovnítio převodu. Nájemce je oprávněn

provést zajišluvací úhradu DPH přímo nn účet přislusncho finančního uradil, jestliže SR Pronajímatel stane kť
dni uskuteciléní zdanitelného plnění ncspolehlivýc-h plátcein ve smyslu § 106a zákonn c. 235/2004 Sb., o dani
7 přidaiié hodnoty, ve znění pozdějsich předpisů, dále jen „zákon o DPH", nebo ve faktuře uvede
nezaregistrovaný účet. V takovém případě pak není Nájeince povinen uhradil částku odpavid.ijící DPH
Pronajimateli. Pronajímtitel prohl.išuje, ie je plátceni dané z přidáno hodnoty .1 zavazuje sfijim zůstat po dobu
plnění povinností .smluvních stran dle této smlouvy.

ZA NÁJEMCI OVLŘIL ZNĚNI
Inť]. l ukiii Velký

S(,A]ka3z6 ZA PRONAJÍMATEIF OVI'.RIL ZNĚNÍ



ČE2 ENERGO

v.
ÚČINNOST TÉTO SMLOUW A TRVÁNÍ NÁJMU

1. Smluvní strany bc.mu na vědomi, že tnto smlouva bude uveřejnéna v registru smluv podle zákona
r. 340/2015 Sb., u zvlástiiích podrniiikach účinnosti některýcli smluv, uveřejňování těchto smluv 3 o registru
sinluv (zákon o registru smluv), ve pnění po7ricj.sích předpisu. .Smluvní strany .•;(• zavazuji, že před uzavřením
smlouvy v v/ájfmné písemné odsouhlasi rozsah anunymizac.-e iirnlouvy v iiOuladu se /:ákonem o registru
smluv. Společnost ČEZ Energo, s.r.o. ^ašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřodnictvim
registru smluv bez zbytečného odkladu, ncjpo/dcji vsak do áO dnů od ii/nvřcní smlouvy. Smlouva nabývá
platnosti dnem uzavřeni a úcinnusti dneirijejiho uveřejněni v registru smluv v bouladu se zákonem O registru
smluv.

2. Nájem se ujednává na dobu určitou se začátkem účinnosti 1.1. 2025 na dobu 8 let, t7n„ ze plntnosf této
smlouvy zaniká 31, 1?, WiV. Nájem dip toto smlouvy můžt; být odchylné od § 2308 a § 2309 ubcanskélio
7ál<oniku predťasné ukončen pouze dohodou i.inluvnich stran nebo výpovědi smluvních stran, to vsak pouze
v případe, zeje dán výpovědní důvod výslovně uvedený v textu této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu s ustanovením § 1727 občanského zákoníku je tato smlouva
v/ájemně závislá se Smlouvou o budoucí smlouvc o dodávce tepelné fncirgifi, jakož i se Smlouvou o dodávce
tepelné energie, která bude iia základě uvedené Smlouvy o budoucí smlouvé o dodávkách tepclnf finergie
uzavřena. Zánik jedné z těchto smluv jiným způsobem ne? splněním nebo ypůiohcm nahrazujicim splnéní
způsobuje 7ánik ostdtnírh zňvislých smluv (včetně nájmu dle této smlouvy), a to s obdobnými právními
Účinky. Skončení nájmu dle léto smlouvy vyvolá ukončení platnosti a účinnosti těchto výše uvfídcných
systémově propojených a vzájemné 7ávislých smluv. Ualf SR pro úplnost '.jednavá, 2e pokud nedojde
k uzavření Smlouvy o budoucí snnlouvé o dodávce tepelné energie ve Idůté 10 dnů od uzavření této smlouvy,
JR Nájemce uprávfién lulo Nájemní smlouvu vypovědět s okamžitou účinností,

4. Nájemce je dále oprávněn nájem vypovědět v případě, že Pronajímdtel hrubč porušujfi .wé povinnosti vůu
Nájemci. 7.a hrubé poruScni povinnosti ze .'strany Pronajimatele se povazuje zejinena prodleni se splněním
j.ikfhokoliv závazku PrunajitTiatele trvajicj déle než 30 dnů. Ke skončení nájmu výpovědí 7 tohoto důvodu
dojde okam2ikem doručení výpovědi Pronajím<itcli.

5. Nájemce je oprávněn nájem vypovědět takó v prípndc, 7p se prohltiscní PronnjimatRle uvedené v Ł1. II. očist. 3
této smlouvy ukáže jako nepravdivé. Smluvní i,trar)y pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností konstiitují, žs
v takuvéiTi případě je Nájemce rovněž oprávněn požadovat po Pronajimateli nňhradu škody, která inu
v důsledku této skutečnosti vznikla Ke skončení n.TJmu výpovědí z tohoto důvodu dojde okamžikem doručení
výpovědi PronajímatRli.

6. Pron-ijímatel je- oprávněn nájein vypovědět pou/e v připadě, že Nájemce je v prodlení s placením náJRmného
vice než 3 po sobě jdoucí měsíce, to však pouze v případě předcho/iho pí.scmnčho upozorněni Pruiiajiinaiele,
jehož součástí je i přiměřená dodi-itRcnfí poskytnutá lhůta k úhradě dlužného nájefnného. Ke skončení nájmu
výpovcdí z tohoto důvodu dojde okafnžikein doručeni výpovědi Nájemci. Pronajímatel je oprávněn vypovědět
nájem při podstatném pon.išcní povinností nťijcmcc' rilc teto smlouvy. Podstatným poruseiiiin smlouvy se
považuje pon.išoni povinnosti nájemce stanoveiié touto smlouvou, sinluuvaiTii uvedenými v či. V odst, 3 této
smloiivy nebo vyplývajfci z obecné závazných právničil předpisů, či v případě, že prohlášení ri ujištění nájemce
v této smlouvě či dalších smlouvách uvedených v el, V odst. 3 této .smlouvy .so ukáže jako nepravdivé.

VI.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouvaje uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platnóm zněni.
2. Smluvní strany ujednávají, že nejpozději do tří mcsíců od výzvy Nájemce, biide do ve'rejnehu se/naniu,

v případe, 7R se tnk Nájemce rozhodne, zapsán nájem dle této smlouvy. Protidjiinatel svýtTi podpisem na této
smlouvě uděluje Nájemci výslovný souhlas s takovým postupem, zmocňuje jej k podání návrhu na zápis
najeinniho práva clo příslušného veřejného se7ncimu a 7t)Vii7uje se mu poskytnout za timto účeleiii veškerou
potřebnou součinnost.

ZA NAJÍ MCI OVfťlll 7NFNÍ
lily l iilt.K Velký

Stránka 'I z 6 ZA PRONAJIMATťLL OVLKIL /NI'NÍ



—-„—.—.^,

ČEZ ENERGO

3. Smluvní strany se zavazuji, že budou chránit a utajovat před třetími oiiobnmi skuteČiioati tvořící obcliodni
tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, sf. kteťými přišly do styku v souvislosti se smlouvoii. Smluvnť
strany sjfirinavají, že důvcrnýn-ii informacemi jsou vpskcré inforrnacfi, podklady a dokiimenty poskytnuto v
souvisloi.ti SR smlouvou, pokud nejsou berně dostupné ve veřejnýc.h informačnich zdrojích, To neplatí v
příp.-idc, kdy Pronajim.itcl bude j.ikýmkoli způsobem převádět vlnstnické právo (zejména, nikoli vš.ik pouze
prodejem, směnou, vložením do íákl.idniho kapitálu, 7ajišťovacirn prevodem atd.) k Nfmovitoslern na třetí
osobu; v takovcm případě '.mli.ivni straiiy ujc'dnavaji, 2e Pronajímatel je povinen učinit ub.s.-ih toto smlouvy o
nájmu přílohou jakrhokoli právního dokumfntu (zejména smlouvy), jehož uzavřeni je preripokladern
(titulem) pro změnu vlastnirkcho práva k Nemovitostem. V případe, ŽR tak Pronajifnatel neučiní a na novfho
vlcistníka Nemovitostí by sc' ve sinyslu §ť221 občanského zákoníku nevztahovala ujednáni o
pron.ijímatelových povinnostech, které nestanoví zákon, tak tyto pronajimatflovy povinnusti ng rámec
zákona budou nadále zavazovat Pron.ijímatele dle této smlouvy. Bez ohledu iia tuto dohodu Pronajímtitol
wdy odpovídá Nňjcmci za škodu, která inu příptidně vznikne v důsledku ponišcní povinnosti Pronajimalele
dle tohoto odstavce.

4. Pron-ijdnatel dále přfhírá podle S 1/65 odst. 2 obranského zákoníku riziko zmňny okoliio-iti v souvislosti
s nájfnem dle této sririluuvy pro Pronajímatele tedy bezvýjimečfié pl.ití, ze zméni-li sf po uzavreoi smlouvy
okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro Pronajíinatelc obtížnějsi, nemrní to nic na
povinnosti Pronajimatple splnit dluh. Smluvní straiiy d.ilp konstatují, 7c tato sinluuvnjc uzaviráoa v souvislosti
se SfiiloLivou o dodávce tppflné energie a výše nájernnéha dle tělo smloiivyje tedy přimořcná výchudi.-ikům,
7 nichž smluvní střelný vycházely při uzavřeni Smlouvy o dodávce tepelfie energie a nerTiůžs tedy za žádných
okolností odůvodnit využití inslitutu t7v, „neúrnémého ukráceni" dle úst. § 1793 ohranského zákoníkii.

5. Nájemce odpovídá za veškeré Škody na Předrnétu nájmu vzniklf v důsledku z.iviněného ponisoní této
smlouvy Nájemcem (ať již jodnáním či opomcnatiin) a zn škody na Předmětu nájmu vzniklé v důsledku
nevhodné iciiitalacE- či nevliodného provozu Zdrojp KVEŤ Nájemrem. Nájeince prohldšuje, zeje pojištěný pro
případ škody na aiiw rriďjrtki.i, a zavazujf se, že toto pojištěni bude mít uzavřenu po rclou dobu trvání toto
smlouvy.

6. Pronajímatel prohlašuje, ze PřRrlmót nájiTiu JR pojištěn v ne/bytném rozsahu a zavazuje se toto pojištěni
ponnrhtit v platousti po celou dobu nájmu.

7. Sinluvní strany konstatiijí, že si tuto smlouvu podrobně přečetly, 7cola jednozn.icno porozuměly jejímu
obsahu, neu7nvíra)íji v tísni 7,1 nápadně nevýhodných podmínek, nejsou jim známy žádno skutečnosti, kff-rč
by bránily jejiiTiu uznvření, a takto ji podepi^uji-

8. Třito smlouva ub.snhujo úpliié ujfidnáni o pfedmŘtu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní sTrany iiiiély
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které pov.ipují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žťidný projev smliivních
stran učiněný při jednáni o teto smlouvě, ani projev učiněný po u/avreni táto smluuvy nesmí být vykládán
v ro/poru s výslovnými ustanoveními této smlouvy .i nezakládá žádný závazek žňdné ze smluvních stran.

9. Smluvní strany výslovné potvrzuji, 7e základní podmínky této smlouvy jsou yýsledkeiTi jednňní smluvních
stran a každá ze smluvních stran měla přílc/itosl ovlivnit obsah nákladních podininek tčto smlouvy; poiižití &
1 /99 a § 1800 občanského zákoníku je proto vyloučeno.

10. Veškeré změny a doplnění toto smlouvy budou pcovednny formou písemných vzestiipné číslovaných
dodatků vyjadrujicirh vůli obou smliivních stran a podepsaných nt) jedné listinr oprávněiiými zástupci obou
siTiluvníc-h stran.

11. Je-li nebo stane-li se kterékoli ujednáni tfto smlouvy nepltitným, nemá to vliv na platnost ostatiiich ujednání,
Smluvní strany se zavazuji přípndné neplatné ujednáiii bezodkladně nahradit formou písemného dodatku
ujednáním platným n co nejvíce se blížícím svým smyslem a účslc-m ujednáni původnímu.

12. Ukáže-li se některé 7 ustanoveni této smlouvy 7dánlivým (nicotným), poaoiidí se vliv léto v.iciy na ostatní
ustanoveni této sinlauvy obdobně podle & 576 občanského zákoníku,

13. Smluvní .strany jsou obecné při plněni teto smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízenirn Evropského
parlainentu n Rady (EU) 2016/679 ie dne yj. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volnérTi pohybu těclilu úd.ijů a o znjspní směrnice 95/46/ES (obecné
nařizfini n ochraně osobních údajů), v platném zněni (dalo jen „Nařízení"), a i,e zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, v platném /nění (dále jen „ZOZOÚ"). Každá ze smluvních stran je poviniia zajistit

ZANÁJEMCFOVrŘIL/NLNÍ
Inq, l.iik.T; Vflký

StkiiikaSzG ZA PRONAJÍMÁ"! 111 OVLŘIL ZNĚNI



•• ,

ČEZ ENERGO

·ioul.id -ive činnosti s N.iřízcním g se 70ZOÚ a obstarávat osobni údaje od subjektů údajů pouzs zákonným
způsobem v souladu s článkem 6 NařízRnť n v soiiladu se všemi zásadami uvedenými v článku 5 NarÍíerii.

14. Sniluvni strady jsou při plnění této smlouvy povinny postupovat v souladu se standardy ISO 27001, se
zákonem 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a se souvisejic-imi právními předpisy. Zejména bude
Prnnajimntcl u.silovnt o dodr/ováni principů důvěrnosti, dostupnosti a integrity dat, jejich zabezpečení proti
vyzrazeni třeli osobě nebo napadení a znehorinocpní dat škodlivým kódem Či útočníkem v kybernetickéin
prostoru. Pronajíinatel je oprávněn využívdt data NájerncR, která získá v souvislosti s plnónim dle této
Smlouvy výliicno jfn pra potřeby plnění této Smlouvy, nesmi je používat k jiným účelům ani sdílet s
třetími osobami bez písemného souhlasu Nájemce a je povinen v tdkovémto případě zajistit technické a
právní zabe?pečení těchto dat minimálně ve slejnérn ru/i.ahu, jako js povinen on n,i 7,ikl,irio t-cto Smlouvy. V
teto soiivislosti se .sjndnává, 70 Prondjímatel má neomezenou odpovědnuht za data, ke kterým má přistup a
které ukládá na svých nosících dat a je povinen JR (-hranit Nájemce je oprávněn provést provérku a audit
7abc7počcní ochrony dat a informací, souvisejících inlernich procesů a prostředí Pronajímatelfi pramvniky
Nájemce nebojím pavéřenými o.sobiimi.

15. Tato .smlouva SR vyhotovuje' vo dvou vyhotoveních, Jedno vyhotovení obdrží Pronajimatel a jedno vyhotuveiii
úbdrzi Nájemce.

V Ostravě dne-

Za Nájemce:

.^y // /4<^ ^ V Hrabyni dne:

Za Pronajímatele

20.12. 2023

Ing. Martin Václavek, MBA
Předseda rady jednatelů

IVIgr. Jarinila Absolonová, MBA
Ředitelka

CENTRUM SOCIÁLNÍCH
SLUŽEB HRABYNÉ

Hrabyně 202
74/fí7 NRABVNÉ 3

(1)

ing.Pavel Roíos
Místopředi-eda rady jednatelů

oS^*^ '-hTii^rqo,
i.^ ''"•'•"^i r".i/;i

w&^'f. ,'•''" •''"'•'•l1"-' Mljllp
^] it ..-í.i^KI.)

l.)l' .,'.^iir,n|l>.l
•l.

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing, Lukáš Velký

Stránka 676 ih PKONAJIMAILLL OVť.KII. ^NLNÍ



\1.T)^ow 0.^.

^ řJ CSS Hrabyně na pozemku řič. 1215/2'

v / 229/i
Í215/3J

022/2

229/2

y^

^
O 1 40 5

L

•

•

f2f5/2

í225/^

II

^̂

/•

z

.J7i

40

©čú^



•f
;;.

f"

•.ť

iZ

;^,^ď'/

••.•.ď

i'

'>,'



.1
nico^^c-/í

OOZ9S

?1

l

i
l

in

4U

s

OOEZt 009E

."§1

^1

•sî S)-

Mdi

•ji \

I
l

0009 OOOE-

!

l- -

-FT
^ -

lu;'-'
~1'-'

l:^i- sil.- rit -- ii Ą- ^ tlk

-^

•\

i!SS

ft
^

J

<n

' --[''-..-ff-f^^-

li
oozs coon

^1

^u'
•|.-r.'
^

U^'
^'.'

•-.
6ei.( Z881.

/1

0009

3[ t--. /
/'

OOEZl

]




